ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

15.04.2019 г.                                         № 20                                        г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                       И.С. Трегубова
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 15.04.2019 г. № 20
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 2:
1.1. После строки
	07 2 00 73660
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

дополнить строкой следующего содержания
	07 2 00 74430
	Иные межбюджетные трансферты на приобретение специализированной коммунальной техники в рамках подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района" муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

PAGE
2